
Zarządzenie Nr 25/2017 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie.   

 

 

 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 466 z póź. zm.) w związku z art. 68 § 1 i art. 68
1
 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. z 2012 r., poz. 406 z póź. zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Panią Joannę Grabowską na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie na 

czas określony tj. od dnia 01 lutego 2017 r. do dnia 31 stycznia 2020  r.   

 

 

§ 2 

Szczegółowe warunki płacy i pracy zostały określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

wz. Prezydenta Miasta  

 

      Adam Burczyk 

    Z-ca prezydenta  

 


